
200433-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200433-2025 - Zadávání

Chorvatsko – Služby související s likvidací odpadů a odpady – Izvršenje rješenja inspekcije 
zaštite okoliša o uklanjanju otpada putem treće osobe
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: DRŽAVNI INSPEKTORAT
E-mail: nabava@dirh.hr
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Izvršenje rješenja inspekcije zaštite okoliša o uklanjanju otpada putem treće osobe
Popis: Naručitelj nabavlja usluge uklanjanja otpada putem treće osobe temeljem rješenja 
inspekcije zaštite okoliša.
Identifikátor řízení: 8cd5aa8a-8947-43cf-9f27-ff445594cd4b
Interní identifikátor: OP-15/2025
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Otvoreni postupak

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Varaždinska županija (HR062)
Země: Chorvatsko
Další informace: Varaždin, Podravska 21, k.č. 13944/1, k.o. Varaždin

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 360 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace, Oznámení
Účast na zločinném spolčení: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korupce: Korupcija
Podvody: Prijevara
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Praní peněz nebo financování terorismu: Pranje novca ili financiranje terorizma

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/200433-2025
mailto:nabava@dirh.hr


200433-2025 Page 2/6

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Porušení povinnosti související s platbou daní: Plaćanje poreza
Porušení povinnosti související s platbou sociálního pojištění: Plaćanje obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Izvršenje rješenja inspekcije zaštite okoliša o uklanjanju otpada putem treće osobe
Popis: Naručitelj nabavlja usluge uklanjanja i gospodarenja otpadom putem treće osobe 
temeljem rješenja inspekcije zaštite okoliša.
Interní identifikátor: OP-15/2025

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Varaždinska županija (HR062)
Země: Chorvatsko
Další informace: Varaždin, Podravska 21, k.č. 13944/1, k.o. Varaždin

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 02/06/2025
Doba trvání: 90 Dny

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 360 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Oznámení, Zadávací dokumentace
Kritérium: Zápis do obchodního rejstříku
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kritérium: Potřeba povolení nebo členství v určité organizaci pro smlouvy o službách
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kritérium: Opatření pro zajištění kvality
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi



200433-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cijena ponude
Popis: Cijena ponude

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Rok izvršenja usluge uklanjanja otpada s lokacije
Popis: Naručitelj kao drugi kriterij određuje rok izvršenja usluge uklanjanja otpada s lokacije u 
Varaždinu. Maksimalan rok za izvršenje usluge uklanjanja otpada je 30 kalendarskih dana. 
Najveći broj bodova prema ovom kriteriju ostvarit će ponuda koja ponudi najkraći rok izvršenja 
usluge uklanjanja otpada.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://eojn.hr/tender-eo/39613
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: https://eojn.hr/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://eojn.hr/tender-eo/39613
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: chorvatština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Ponuditelj je obvezan uz ponudu priložiti jamstvo za ozbiljnost ponude u 
obliku zadužnice ili bjanko zadužnice koja mora biti potvrđena kod javnog bilježnika i 
popunjena u skladu s važećim Pravilnikom o obliku i sadržaju bjanko zadužnice i važećim 
Pravilnikom o obliku i sadržaju zadužnice, bez uvećanja, sa zakonskim zateznim kamatama 
po stopi određenoj sukladno odredbi članka 29. stavka 2. važećeg Zakona o obveznim 
odnosima. Sukladno članku 214. stavku 1. točki 1. ZJN 2016, naručitelj će naplatiti iznos 
jamstva za ozbiljnost ponude u sljedećim slučajevima: • odustajanja ponuditelja od svoje 
ponude u roku njezine valjanosti • nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno 
članku 263. ZJN 2016 • neprihvaćanja ispravka računske greške • odbijanja potpisivanja 
ugovora o javnoj nabavi • nedostavljanje jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj 
nabavi Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u izvorniku, u zatvorenoj omotnici 
neposredno ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu naručitelja Državni inspektorat, 
Šubićeva 29, Zagreb. Način dostave jamstva detaljnije je opisan u Dio II - Upute za 
ponuditelje, točka 2.1. Način dostave. Ako istekne rok valjanosti ponude, naručitelj će tražiti od 
ponuditelja produženje roka valjanosti ponude i jamstva za ozbiljnost ponude sukladno 
produženom roku. Rok valjanosti jamstva za ozbiljnost ponude mora biti najmanje do isteka 
roka valjanosti ponude, a gospodarski subjekt može dostaviti jamstvo koje je duže od roka 
valjanosti ponude. U slučaju zajednice gospodarskih subjekata, jamstvo za ozbiljnost ponude 
može dostaviti jedan član zajednice gospodarskih subjekata za sve članove ili svaki član 
zajednice gospodarskih subjekata dostavlja jamstvo za svoj dio jamstva kumulativno do 

https://eojn.hr/tender-eo/39613
https://eojn.hr
https://eojn.hr/tender-eo/39613


200433-2025 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ukupno traženog iznosa. Ako jamstvo dostavlja jedan član za sve članove zajednice 
gospodarskih subjekata, u ponudi se dostavlja izjava kojom članovi zajednice gospodarskih 
subjekata potpisom osobe ovlaštene za zastupanje potvrđuju da se osigurani slučajevi iz ove 
točke dokumentacije o nabavi odnose na sve članove zajednice gospodarskih subjekata, 
odnosno da naručitelj ima pravo naplatiti jamstvo za ozbiljnost ponude ako u odnosu na bilo 
kojeg člana zajednice ponuditelja nastupe okolnosti iz članka 214. stavka 1. točke 1. ZJN 
2016. U slučaju uplate novčanog pologa, ponuditelj dostavlja dokaz o uplati koji se prilaže 
elektroničkoj ponudi. Na temelju dostavljenog dokaza o plaćanju pologa, naručitelj provjerava 
izvršenje uplate na računu naručitelja. Novčani polog mora biti evidentiran na računu 
naručitelja do isteka roka za dostavu ponuda.
Lhůta pro doručení nabídek: 11/04/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 11/04/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: Služba za nabavu Državnog inspektorata, Zagreb, Šubićeva 29.
Další informace: Sukladno članku 282. stavku 8. ZJN 2016, pravo aktivnog sudjelovanja na 
javnom otvaranju ponuda imaju samo članovi stručnog povjerenstva naručitelja i ovlašteni 
predstavnici ponuditelja. Ovlašteni predstavnici ponuditelja dužni su svoje pisano ovlaštenje za 
sudjelovanje u postupku otvaranja ponuda predati članovima stručnog povjerenstva naručitelja 
neposredno prije javnog otvaranja ponuda. Ako je na javnom otvaranju prisutna osoba 
ovlaštena za zastupanje trgovačkog društva ili vlasnik obrta, dovoljno je donijeti na uvid 
osobnu iskaznicu i izvadak iz sudskog registra ili obrtnicu.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Nije definirano
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Finanční ujednání: Ugovorena cijena pokriva sve troškove pružatelja usluge prema ponudi i 
ponudbenom troškovniku. Obračun pružene usluge izvršit će se prema stvarno izvršenim 
količinama. Naručitelj će plaćanje izvršiti na poslovni račun odabranog ponuditelja/pružatelja 
usluge nakon izvršenja predmeta nabave u roku od 30 dana od izdavanja e-Računa.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: DRŽAVNI INSPEKTORAT
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: DRŽAVNI 
INSPEKTORAT

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: DRŽAVNI INSPEKTORAT



200433-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 33706439962
Poštovní adresa: Šubićeva 29
Obec: Grad Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Maja Vuksanović
E-mail: nabava@dirh.hr
Telefon: +385 12375198
Internetová adresa: https://dirh.gov.hr/
Profil kupujícího: https://dirh.gov.hr/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registrační číslo: 95857869241
Poštovní adresa: Ulica grada Vukovara 23/V
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Internetová adresa: https://www.dkom.hr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Narodne novine d.d.
Registrační číslo: TED94
Registrační číslo: HR64546066176
Poštovní adresa: Savski gaj XIII. 6
Obec: Zagreb
PSČ: 10020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetová adresa: https://www.nn.hr/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

mailto:nabava@dirh.hr
https://dirh.gov.hr
https://dirh.gov.hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


200433-2025 Page 6/6

10.1.

10.1.

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 41738939-09fc-4f5a-8539-
a49339ea591a-01

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Naručitelj je u odgovoru na zahtjev gospodarskog subjekta za pojašnjenje i izmjenu 
dokumentacije o nabavi izmijenio dokumentaciju o nabavi na način da je u tehničke 
specifikacije predmeta nabave dodao sljedeći navod: "U slučaju obrade otpada u inozemstvu, 
kao dokaz da je predmet nabave izvršen u roku 90 dana od uvođenja u posao, priznat će se 
datum preuzimanja otpada u postrojenju za obradu, međutim, podloga za plaćanje izvršene 
usluge bit će dokaz o završetku konačnog postupka obrade, odnosno potvrda postrojenja za 
obradu da je postupak obrade završen". Isti navod dodan je i točku 3.1.5. (Trajanje ugovora) 
dokumentacije o nabavi, Dio I - Opći podaci o postupku nabave.

Změna
Identifikátor sekce: LOT-0000
Popis změn: Rok za dostavu - Naručitelj je izmijenio točku 4.3. (Datum, vrijeme i mjesto 
(javnog) otvaranja ponuda) dokumentacije o nabavi na način da je rok za dostavu ponuda 
produljio do 11.04.2025. u 10 sati.
Zadávací dokumentace byla změněna dne: 28/03/2025

Změna
Identifikátor sekce: LOT-0000
Popis změn: Ostali podaci o rokovima - Naručitelj je u odgovoru na zahtjev gospodarskog 
subjekta za pojašnjenje i izmjenu dokumentacije o nabavi izmijenio dokumentaciju o nabavi na 
način da je u tehničke specifikacije predmeta nabave dodao sljedeći navod: "U slučaju obrade 
otpada u inozemstvu, kao dokaz da je predmet nabave izvršen u roku 90 dana oduvođenja u 
posao, priznat će se datum preuzimanja otpada u postrojenju za obradu, međutim, podloga za 
plaćanje izvršene usluge bit će dokaz o završetku konačnog postupka obrade, odnosno 
potvrda postrojenja za obradu da je postupak obrade završen".
Zadávací dokumentace byla změněna dne: 28/03/2025

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 830fd836-fcb4-43a4-809c-782acb8aab60  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 26/03/2025 18:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: chorvatština
Číslo zveřejnění oznámení: 200433-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025


